МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ /Л/
ст. Павловская

О порядке обработки персональных данных в МБОУ ДО СШ
ст. Павловской

В целях обеспечения безопасности персональных данных в МБОУ ДО СШ
ст. Павловской, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №
152-ФЗ «О персональных данных», приказываю:

1. Назначить ответственным сотрудником за организацию обработки
персональных данных субъектов МБОУ ДО СШ ст. Павловской заместителя
директора по спортивному туризму Волокитина Александра Васильевича.

2. Утвердить план мероприятий по защите персональных данных в МБОУ
ДО СШ ст. Павловской на 2024 год (приложение).

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СШ
ст. Павловской Р.П. Чернов

А.В. Волокитин